serviços de 1020 cópias preto e banco e 12 encadernações de documentos desta Casa Legislativa;. 

CLAUSULA VII – VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência a contar da data de sua assinatura, não perdendo sua eficácia antes de 
sua liquidação e pagamento; 

CLAUSULA VIII – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: o Valor do presente contrato é de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco 
reais), que deverão ser pagos até o dia 30 (dez) do mês corrente. 

CLAUSULA IX – RESPONSABILIDADES: O (A) CONTRATADO (A) será responsável solidário na hipótese de causar danos a 
Entidade ou a terceiros; 

CLAUSULA X – RECEBINENTO DOS SERVIÇOS:

[...]

012/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA 
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU. 

VALOR R$ 1.062,04 (um mil, sessenta e dois reais e quatro centavos). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL